令和 年 月 日

　山 口 市 長　様

申請者　住　所

氏　名

　山口市住居表示に関する条例第３条第１項の規定に基づき、下記のとおり

住居番号が設定されていることを、証明願います。

　建物等の設置場所 番（番地）

　住　居　番　号 番 号

上記のとおり相違ないことを証明します。

令和 年　 月 日

山　口　市　長　　伊　藤　和　貴

住 居 番 号 証 明 願
郵送用

令和 年 月 日

　山 口 市 長　様

申請者　住　所

氏　名

　山口市住居表示に関する条例第３条第１項の規定に基づき、下記のとおり

住居番号が設定されていることを、証明願います。

　建物等の設置場所 番（番地）〇

　住　居　番　号  山口市大内矢田北二丁目〇 番 号

上記のとおり相違ないことを証明します。

令和 年　 月 日

山　口　市　長　　伊　藤　和　貴

住 居 番 号 証 明 願

　　〇

　　　　山口市大内矢田北二丁目〇

土地の地番を記入

住所を記入

記入不要

郵送用